
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  

образования «Детская музыкальная школа № 1 

имени М.И. Глинки г. Смоленска» 

 

ПРИКАЗ 

от 12.12.2022 г.             № 216-ОД 
 

«О внесении изменений в  

приказ от 06.12.2022 № 212-ОД » 

 

 В целях исполнения Приказа Управления культуры Администрации 

города Смоленска от 12.12.2022 № 119 «О внесении изменений в приказ 

Управления культуры Администрации города Смоленска от 06.12.2022  

№ 116 «О временном прекращении учебных занятий в муниципальных 

бюджетных учреждениях дополнительного образования города Смоленска», 

на основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области 

от 12.12.2022 № 67-00-03/67-3978-2022 «О предупреждении распространения 

гриппа и ОРВИ на территории г. Смоленска»,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в пункт 1 Приказа от 06.12.2022 № 212-ОД  

«О приостановлении учебных занятий в Учреждении» в части даты. 

 2. В пункт 1 Приказа от 06.12.2022 № 212-ОД «О приостановлении 

учебных занятий в Учреждении» слова «по 13.12.2022» заменить словами 

«по  18.12.2022».  

 3. Педагогическим работникам довести до сведения обучающихся, 

родителей (законных представителей) измененный график работы 

Учреждения: 

- с 07.12.2022 по 18.12.2022 проведение занятий с использованием 

дистанционных образовательных технологий; 

 4. Возложить персональную ответственность на педагогических 

работников за доведение сведений до обучающихся, родителей (законных 

представителей) об изменении графика работы Учреждения согласно пункту 

3 настоящего приказа. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора           Т.С. Жуковская 

 
 


